
THE CORPORATION OF THE CITY OF NORTH BAY 

BY-LAW NO. 2009-39 

BEING A BY-LAW TO AMEND BY-AW 2005-10 (A BY-LAW TO ESTABLISH A TAX 
REBATE PROGRAM FOR THE PURPOSES OF PROVIDING RELIEF FROM 
TAXES OR AMOUNTS PAID ON ACCOUNT OF TAXES ON ELIGIBLE PROPERTY 
OCCUPIED BY ELIGIBLE CHARITIES) 

WHEREAS Council passed Resolution No. 2009-85 at its Regular Meeting held on 
February 17, 2009 to amend By-Law 2005-10 to provide relief from taxes or amounts 
paid on account of taxes on eligible property occupied by eligible charities. 

NOW THEREFORE THE COUNCIL OF THE CORPORATION OF THE CITY OF 
NORTH BAY HEREBY ENACTS AS FOLLOWS: 

1. Section 1 and 7 of By-Law 2005-10 are hereby amended by adding the following: 

1. d) "place of worship" means property that is owned by a religious 
organization or leased to it, where a group of people (a congregation) 
comes to perform acts of religious praise. 

7. d) 100% of the taxes, estimated taxes or amounts on account of taxes 
payable by the eligible charity, operating as a place of worship, as 
defined in Section 1.d) of this by-law, on the eligible property that it 
occupies. 

READ A FIRST TIME IN OPEN COUNCIL THIS 2ND DAY OF MARCH, 2009. 

READ A SECOND TIME IN OPEN COUNCIL THIS 2ND DAY OF MARCH, 2009. 

READ A THIRD TIME IN OPEN COUNCIL AND ENACTED AND PASSED THIS 2ND 

DAY OF MARCH, 2009. 

"original signature on file" "original signature on file" 
MAYOR VIC FEDELI CITY CLERK CATHERINE CONRAD 
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